
IMPORTANT 

L’abonnement est valable pour un cours chaque semaine et commence dès la date de la signature
ou dès le 1er cours.
Les cours n'ont pas lieu pendant les vacances scolaires et les jours fériés. 
Les cours ont lieu à Genève.
L'inscription est pour la durée choisie, entre septembre et juin, sauf demande spéciale. 
Si l'élève manque des cours ou décide d'arrêter, il devra quand même s'acquitter du montant
restant de son écolage. 
Salsa Style Sàrl décline toute responsabilité en cas d’accident.
Les cours manqués en raison de maladie ou d'accident, peuvent être rattrapés à partir de la 4 ème
semaine d'absence, uniquement sur présentation d'un certificat médical.

Date : ....................................

Assurance :

Nom - Prénom :

Adresse :

Téléphone :

Mail :

Date de naissance :

Monsieur / Leader Madame / Follower

Le paiement de l'abonnement peut s'effectuer de deux manières :

Paiement en une seule fois lors de l'inscription en ligne sur notre site internet ou par virement bancaire (QR-facture).1.
Paiement échelonné sur plusieurs mois (QR-Factures) avec un supplément de CHF 5.- par versement :2.

1er versement : À effectuer lors de l'inscription.
2ème versement : À effectuer le 30 du mois suivant, et ainsi de suite jusqu'à la fin des paiements échelonnés.

Contrat / Inscription ADULTES SAISON 2023-2024

En cas de litige le droit suisse est applicable et les tribunaux genevois sont compétents.
En cas d'accord avec les termes et conditions mentionnés ci-dessus, veuillez signer ce contrat et nous le
retourner avant votre premier cours.

Des frais de CHF 10.- seront facturés en cas de deuxième rappel de paiement, et de CHF 30.- en cas de
troisième rappel de paiement. Les rappels de paiement seront envoyés exclusivement par message
WhatsApp ou par e-mail.

Signature : ....................................................

Ecole de danse Salsa & Bachata à Genève

Banque Migros SA, Case postale, 8010 Zurich

IBAN: CH35 0840 1000 0662 1683 4
Adresse Swift (BIC): MIGRCHZZXXX

SALSA STYLE Sàrl
Chemin du Repos 6,
1213 Petit-Lancy

Virement bancaire
Libellé :
Prénom NOM 
jour heure du cours

Sep. à juin (10 mois) 
Oct. à juin (9 mois)
Nov. à juin (8 mois)
Déc. à juin (7 mois)
Jan. à juin (6 mois)
Fév. à juin (5 mois)
Mar. à juin (4 mois)
Avr. à juin (3 mois)
Mai à juin (2 mois)
Juin (1 mois)

Abonnement “Fidélité”
749.-
699.-
649.-
599.-
529.-
449.-
359.-
279.-
189.-
99.-

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

ou

(1 mois)
(2 mois)
(3 mois)
(4 mois)
(5 mois)
(6 mois)
(7 mois)
(8 mois)
(9 mois)
(10 mois) 

Abonnement “Mensuel”
119.-

229.-
319.-
419.-
499.-
595.-
679.-
769.-
849.-
899.-

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

Lu Ma JeMe

Petit-Lancy Cornavin

Salsa BachataCours : 

____________________

Lieu : 

Jour : 

Horaire: 

L’abonnement commence le: ______________
Date du 1er cours 

1 2 3

QR-factures. Nombre souhaité:

4 5 6 7


